
5 sovrum Radhus till salu i Nerja, Málaga

Hus i Nerja med 5 sovrum, en ljus uteplats och rymliga terrasser i hjärtat av staden, på den mest centrala gatan i
staden, 300 meter från stranden och Balcón de Europa.

Huset ligger på den mest symboliska och centrala gatan i Nerja, en kort promenad från stränderna och alla
bekvämligheter. Det är i mycket gott skick och inflyttningsklart.

Huset upptar en tomt på 150 m² och har 179 m² byggd yta uppdelad i två våningar plus takterrass.

Bottenvåningen består av en rymlig och vacker entréhall, 3 sovrum, varav 1 har eget badrum, ett vardagsrum, ett kök
med matplats, 2 stora badrum, ett förråd och en tvättstuga med elvärmare och gasvärmare, båda helt nya.
Denna våning kompletteras av en vacker, ljus uteplats i andalusisk stil.

Första våningen består av 2 stora sovrum, terrasser och tillgång till takterrassen. Det stora sovrummet vetter mot
öster och har balkonger med utsikt över gatan.
Det andra sovrummet har tillgång till de rymliga terrasserna i västerläge, där du kan sola. Från dessa terrasser kan du
nå takterrassen för att njuta av den vackra utsikten över bergen och staden.

Huset har nyligen delvis renoverats.

En fastighet med enorm potential och en lyx och ett privilegium att njuta av sitt läge och utrymme i det mest
eftertraktade, centrala och symboliska området i Nerja.

Ring oss för ett besök; vi visar dig gärna all dess charm!
Nerja ligger i östra delen av provinsen, 50 km från Malaga. Det är bara 45 minuter från Malagas flygplats och 1 timme
från Sierra Nevada i Granada.
Det har cirka 22 000 invånare.
Nerja har ett privilegierat läge och njuter av spektakulära landskap tack vare sina exceptionella klippor och underbara
stränder. Det ståtar med ett klimat med milda temperaturer året runt, perfekt för att njuta av sina många kulturella
aktiviteter, sina hyllade festivaler, sina vackra, välskötta gator och sina varma människor.

  Visa virtuell rundtur   5 sovrum   2 badrum
  179m² Bygg storlek   150m² Tomtstorlek

1.260.000€

 Fastighet som marknadsförs av CG Real Estate
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